Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n. 2, p. 10, 15 jan. 1988.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N. 1028 DE 16 DE DEZEMBRO DE 1987

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo P.A. número
2802/87-Pessoal,

RESOLVE:

Art. 1º Acrescentar à Tabela de Representação de Gabinete da

Secretaria do Tribunal Federal de Recursos, de que trata o Ato n. 22, de 5 de junho de
1976, alterado pelo Ato n. 34, de 25 de março de 1980, 1 (uma) função de
Secretário-Datilógrafo, destinada à área da Assessoria de Comunicação Social,
integrante da estrutura da Secretaria-Geral da Presidência.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário este Ato entrará em vigor
na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO GUEIROS LEITE
PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR

Exti
nto

 TFR